Директору МАОУ «Бабкинская средняя школа»
Е.С. Ширяевой
____________________________________________________________________________________________
проживающей (го) по адресу: ____________________________________________________________________________________________

заявление.
Прошу принять моего (мою) сына (дочь) на занятия (дополнительная платная образовательная услуга по подготовке детей к обучению в школе) по программе «Подготовка детей к обучению в школе «Ступенька к школе» (для детей 6-7 лет)
[bookmark: _GoBack]
Ф.И.О. ребёнка__________________________________________________________
Дата рождения__________________________________________________________

Сведения о родителях.

	мать
	отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Телефон

«_____» ____________ 201___г.
 ____________________       ___________________________
     (подпись)                               (расшифровка подписи)